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lantıya OYK Sekreter Üyesi Yunus Yener, Oda Müdürü Arife 
Kurtoğlu ile Oda Teknik Görevlileri Mahir Ulaş Akcan ve 
Bülent  Göksülük katıldı.

11 Temmuz 2015 Cumartesi
 Teoman Öztürk ölümünün 21. yıldönümünde anıldı. 
Öztürk için önce “Genel Seçimler, Seçim Sonrası Türki-
ye ve TMMOB” başlıklı bir forum düzenlendi, daha sonra 
Karşıyaka`daki anıt mezarda anma etkinliği gerçekleştiril-
di.

13 Temmuz 2015 Pazartesi
 TMMOB ile Türk Tabipleri Birliği’nin Soma’da yaşanan 
maden faciası ile ilgili rapor hazırlamak üzere maden oca-
ğında inceleme için yaptığı başvuruyu reddeden Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı (ÇSGB)’nın bu kararının yargı 
tarafından iptal edilmesi üzerine ÇSGB İş Teftiş Kurulu Baş-
kanlığı meslek birlikleri ile bir araya geldi. İş Teftiş Kurulu 
Başkanlığı’nda yapılan toplantıya OYK üyesi ve TMMOB 
İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Çalışma Grubu Başkanı Bedri 
Tekin katıldı.

14 Temmuz Salı
 Oda Yönetim Kurulu Toplantısı Yapıldı.

21 Temmuz Salı
 Oda Yönetim Kurulu Toplantısı Yapıldı.

25 Temmuz 2015 Cumartesi
 TMMOB Bilirkişilik Çalışma Grubu ve TMMOB Bilirkişilik 
Çalıştayı atölye grupları toplantısına Müfit Gülgeç, Saadet-
tin Özkalender (Makina Mühendisleri Odası) katıldı.

28 Temmuz Salı 
 Birleşik Haziran Hareketi`nin çağrısıyla düzenlenen Ba-
rış çağrısı yapılan açıklamaya OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, 
OYK Sekreter Üyesi Yunus Yener, OYK üyesi Ercüment Ş. 
Çervatoğlu ve Oda Müdürü Arife Kurtoğlu katıldı.

 Oda Yönetim Kurulu Toplantısı Yapıldı.

1 Temmuz Çarşamba
 24.06.2015 tarih ve 29396 sayılı Resmi Gazetede ya-
yımlanan "Asansör İşletme, Bakım ve Periyodik Kontrol 
Yönetmelik Taslağı" nın ardından hazırlanan  "Asansör 
Periyodik Kontrolleri İçin Yetkilendirilen A Tipi Muayene 
Kuruluşlarınca Uyulması Zorunlu Olan Usul ve Esaslara Dair 
Tebliğ Taslağı"nın son şeklinin verildiği toplantıya OYK Baş-
kanı Ali Ekber Çakar katıldı.

2 Temmuz 2015 Perşembe
 Asansörlerin tesciline yönelik yapılan kontrolleri ve 
kontrol kriterlerini ortaklaştırmak amacıyla Oda Merkezin-
de bir eğitim gerçekleştirildi. Eğitime Oda Merkezinden 
Teknik Görevli Bülent Göksülük katıldı.

 Sivas Katliamının 22. yıldönümünde ülkenin dört bir 
yanında binlerce kişi alanlara çıkarak, davası zaman aşımı-
na uğrayan katliamı protesto etti. Sivas’ta 33 kişinin kat-
ledildiği 2 Temmuz 1993’ün yıldönümünde birçok kent-
te anma etkinlikleri ve protesto gösterileri düzenlendi. 
Ankara’da Toros Sokak’ta toplananlar her yıl olduğu gibi 
Kolej Meydanı’na yürüdüler. Son yılların en geniş katılımlı 
Sivas anması olan etkinlik, Madımak Oteli’nde yakılarak 
öldürülenler, Gezi direnişinde hayatını kaybedenler ve 
devrim şehitleri için yapılan saygı duruşuyla başladı. Saygı 
duruşunun ardından Tertip Komitesi adına Alevi Bektaşi 
Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Ali Başak bir konuşma 
yaptı. Miting konuşmaların ardından cem gösterisiyle sona 
erdi.

7 Temmuz Salı
 Oda Yönetim Kurulu Toplantısı Yapıldı.

10 Temmuz 2015 Cuma
 Asansör Kontrol Merkezimizin yeniden akreditasyon 
denetiminin hazırlıklarını görüşmek üzere AKM Yönetim 
Kurulu Üyeleri ve Birim İrtibat Yöneticileri ile yapılan top-


